
Dodatek č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednate/e: 4024, č. zhotovite/e: 11103

uzavřené dne 1.10.2020 d/e § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl
pozdějšich předpisů (dá/e jen ,,NOZ'3 mezi sm/uvnlmi stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY
|.1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský
SIdlo:
lČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

záchranný sbor ZIínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, nenÍ plátcem DPH
Česká národní banka
16035881/0710
plk. lng. VIt Rušar, ředitel
ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel:
HUTNÍ PROJEKT
Síd!o:

lČO:
DlČ,
ldentifikátor datové
Zastoupená:

Bankovní spojení:
ČIsIO účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. / Fax.:

Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495, 738 01 Frýdek-Mistek
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u krajského soudu v
Ostravě, oddíl B, vložka 340
45193584
CZ45193584

schránky: pyeegm8
Ing. Marcelem jenčem, místopředsedou představenstva
lng. Romanem Budinským, čIenem představenstva
UniCredit Bank CZ
2102231757/2700

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Smluvni strany uzavřely dne 01.10.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 4024, č. zhotovitele: 11103
(dále jen ,,Smlouva o dílo"), která byla následně změněna Dodatkem č. 1 ze dne 3.12.2021, a v
souladu s článkem X. odst. 8 smlouvy o dilo se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 2, kterým se tato
smlouva měnľ způsobem uvedeným niže.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Vzhledem k aktuálni situaci v Evropě a s tim souvisejÍcÍmi problémy s dodávkami energií (zejména
plynu) a také vzhledem k dosavadním zkušenostem s majiteli sousedních pozemků (např. při realizaci el.
připojky k pozemku pro výstavbu nové HS) vznikla potřeba přepracování projektové dokumentace na
výstavbu nové HS Morkovice - Sližany. Proto se smluvni strany dohodly na změnách díla spocÍvajícÍch ve
změně vytápění (z plynových kotlů na tepelné čerpadlo v kombinaci s fotovoltaikou), zrušeni realizace
plynové přípojky, drobných dispozičních úpravách, změně VZT, zapracování dopadů všech uvedených změn
do ostatnich profesi (elektro, PBŘ, atd.), změně vedenľ kanalizace a aktualizaci výkazu výměr a rozpočtu po



provedených změnách. S m luvni strany se dohodly, že na tento rozsah vIcepraci se stanovuje termin
dodáni do 31.7.2023.

11.2 Smluvni strany se dále dohodly, že se cena dila, dle článku |||. odst. 1 Smlouvy o dilo,
timto dodatkem č. 2 (v souvislosti s odstavcem 11.1 tohoto článku), zvyšuje o částku 173 000,00
KČ bez DPH, tj. o 209 330,00 KČ vč. DPH a v důsledku toho se měnÍ i Celková cena předmětu dila
dle článku |||. odst. 1 Smlouvy o dílo.

11.3 Celková rekapitulace Ceny dila je tedy v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku nás|edujÍcÍ:

a) Cena vyplývajÍcÍ ze Smlouvy o dilo ve znění Dodatku č. 1 k této smlouvě
Cena bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

b) Cena po připočtu vIceprací uvedených v tomto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo
Cena bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

1 325 000,00 Kč
278 250,00 Kč

1 603 250,00 Kč

1 498 000,00 Kč
314 580,00 Kč "

1 812 580,00 Kč

III. SEZNAM PŘÍLOH
|||.j Obě smluvni strany prohlašují, že se za nedIlnou součást tohoto dodatku považuji PřIlohu č. 1,
jejimž obsahem je Nabidka na vypracováni projekčnich praci pro akci ,,HZS ZLK - vIcepráce
spojené s pd STANICE MORKOVICE-SLĹŽANY - VÝSTAVBA NOVÉ STANICE" ze dne 24.1.2023.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ

lV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

lV.2 Ostatni ustanovení ve Smlouvě o dilo, nedotčená timto dodatkem, se nemění a zůstávaji v
platnosti v původním znění.

Ve Zlině dne 15.5.2023


